
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для 

будівництва 

га 

обслуговуван

ня житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для 

товарного 

селянськог

о 

виробництв

а, га 

 

Для          

колективног

о 

садівництва 

 

 

1. 
Грикун Віктор 

Семенович 

Смт В. Димерка, 

вул. Богданівська, 1 
     

 

Алдохін 

Олександр 

Володимирович 

С. Тарасівка, вул. 

І.Франка, 12 
     



 

Андрієнко 

Вікторія 

Володимирівна 

С. Бобрик, вул. 

Козацька, 31 
     

 

Полька 

Володимир 

Анатолійович 

С. Рудня, вул. 

Київська, 4 
     

 

Третяков 

Сергій 

Борисович 

С. Рудня, вул. 

Шкільна, 18 
     

 

Кулинич 

Єфросинія 

Опанасівна 

С. Тарасівка, вул. 

Лугова, 8 
     

 

Мірошниченко 

Валентина 

Василівна 

С. Шевченкове, вул. 

Польова, 9а 
     

 

Гутевич 

Володимир 

Олександрович 

Гутевич Віктор 

Олександрович 

С. Шевченкове, вул. 

Польова, 3 
     

 

Скоробагатько 

Микола 

Петрович 

Великодимерська 

селищна рада 

 

 
   

 
 

 

Бурда Тетяна 

Федорівна ½ 

Сердюк Ольга 

Андріївна ½  

Великодимерська 

селищна рада 

 

 
  

 

 
 

 

Ділігодіна 

Марія 

Михайлівна 

Великодимерська 

селищна рада 

 

 
  

 

 
 

 
Рогозіна Тетяна 

Володимирівна  

Великодимерська 

селищна рада 
     

 

Пилипенко 

Любов 

Василівна 

Вітьом Олена 

Валеріївна 

Накалюжна 

Тетяна 

Валеріївна 

Великодимерська 

селищна рада 

 

 
  

 

 
 

 

Половко 

Тамара 

Миколаївна 

Великодимерська 

селищна рада 
     

 
Стасьома 

Сергій Іванович 

Великодимерська 

селищна рада 

 

 
  

 

 
 

 Кузьмик 

Катерина 

Смт В. Димерка, 

вул. Лермонтова, 35 
     



Іванівна 

Галушко 

Вікторія 

Вікторівна 

 
Половко Віктор 

Григорович 

Смт В. Димерка, 

вул. Олімпійська, 40 
     

 
Олешко Вадим 

Григорович 

Смт В. Димерка, 

вул. Чапаєва, 1 
     

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 758 ХХXIV-VII        



 


